Итоги  II  этапа  конкурса  «Воспитатель года-2017»
«Совместная деятельность с детьми дошкольного возраста в незнакомой аудитории»
	№
	Ф.И.О. участника

	Название МБДОУ
	Должность
	Средний балл 
I этап
	Средний балл
II этап
	Общий  балл 

	1. 
	Егорова А.В.
	МБДОУ «Детский  сад № 22 г. Выборга»

	воспитатель
	7.6
	49
	56,6

	1. 
	Елисеева Н.В.
	МБОУ «Гончаровская СОШ»
	воспитатель
	7.1
	50
	57,1

	1. 
	Куровская М.Ю.
	МБДОУ «Детский сад № 2 п. Рощино»
	воспитатель
	7.6
	45
	52,6

	1. 
	Мурадова А.В.
	МБДОУ «Детский сад п. Возрождение»
	Музыкальный руководитель
	6.8
	46
	52,8

	1. 
	Костикова Н.Г.
	МБДОУ «Детский сад № 1 п. Рощино»
	воспитатель
	8.8
	41
	49,8

	1. 
	Кулаженкова Т.П.
	МБДОУ «Детский сад № 31 г. Выборга»
	воспитатель
	8.3
	53
	61,3

	1. 
	Румянцева С.Г.
	МБДОУ «Детский сад г. Каменогорска»
	воспитатель
	8.7
	55
	63,7

	1. 
	Искужина С.С.
	МБДОУ «Детский сад № 21 г. Выборга»
	воспитатель
	5.8
	42
	47,8



Уважаемые участники! На третий этап проходят все участники муниципального этапа конкурса
 «Воспитатель года – 2017»

Председатель жюри: Дубровская  Г.Е.

Члены жюри: 

Свистунова О. А
Шипша Е.П.
Мальцева В .Ю.
Миронова О.В.
Лукина Е.С.
Телятникова М.С.


